5
3

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

V ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

17.12.2002 г.

┌

О едином профсоюзном билете РПРК

V Пленум Центрального комитета Российского профсоюза работников культуры ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму бланка единого профсоюзного билета Российского профсоюза работников культуры (прилагается).

2. Территориальным организациям Российского профсоюза работников культуры при изготовлении бланков руководствоваться утверждённой формой

Председатель                                                                     Г.П. Парошин